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K. R.U "Hidroregjioni Jugor"
rWesley Claft", p.n 20000 Prizren

Tel-Fax, 0291244-150
E-mail, sh.a-hidroregioninor-prizren@

Komisioni lformuar nd bazd td vendimit nr.2377 ldatds'J.4.07.2029, shqyrtoi aplikacionet e pranuara per
konkursin" LEXUES nd Prizren". Ky komision. p6rpiloi listdn e aplikuesve si n6 vijim:

Fazal, testi me shkrim mbajtur me dat€ 37.07.2023, ka nxjerr kdto rezultate;

Faza ll, Intervista Verbale e mbajtur me dat6 07.og.zo2g, ka nxjerr k6to rezultate;

NE vlerdsimin e kandidatdve komisioni ka patur parasysh kdto kritere:

- Kushtet e konkursit
- P6rgjigjet gjatd dy fazave td intervistimit
- AftEsit6 komunikuese dhe kualitetet tjera t€ veganta

Pas vler6simit dhe poentimit nga an6tar€t e komisionit veg e veg rezulton se kandidati i m6posht6m
6sht6 p6rzgiedhur nE poziten v'ljuese texues, kandidati :

1. Berat Krasniqi me 96.17 pik6
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Vendimi i Nddrmarjes nr protokoli; 2377 dat|;74.07.2023

REFERENCE : Konkurs i datds : nr, 2338 dat6; 11.07.2023 , pozita : Lexues

Raporti p6rfundimtarE i komisionit p6ryfer6sim dhe p6rzgjedhje t€ kandidatit

KOMISIONI :

Fadil Kurtaj - kryetar

Sevim Zherka - anetare

Xhemali Bucai - anetar
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Artan Rizanaj s3 0 53 26.5 Mungon
2 Vjollca Tolaj 51 92.67 1.43.67 7t.83
3 Eren Pllava 65 87.67 752.67 76.33
4 Ajhan Tahiri 70 85.00 155.00 77.50
5 lslam Krasniqi 65 90.00 156.00 78.00
6 Berat Krasniqi 95 97.33 192.t3 96.L7
7 Granit lbrahimi 63 90.00 153.00 76.50


